
UCHWAŁA NR XLV/286/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia cennika za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym Mieście. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) oraz art.4 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się cennik za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym Mieście, stanowiący Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

2. Upoważnia się Burmistrza Dobrego Miasta do stosowania dodatkowych ulg od cen ustalonych w ust. 1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr XXX/208/2012 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 13 września 2012 r. 
w sprawie cen biletów za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym Mieście oraz uchwały ją zmieniające: 

1) Nr XXXI/217/2012 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 września 2012 r., 

2) Nr XL/280/2013 Rady Miejskie w Dobrym Mieście z dnia 25 kwietnia 2013 r., 

3) Nr XXII/150/2016 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 marca 2016 r., 

4) Nr XXXI/200/2016 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 października 2016 r., 

5) Nr XXXIV/224/2016 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 grudnia 2016 r., 

6) Nr XXXVI/245/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 23 lutego 2017 r., 

7) Nr LXII/414/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 11 października 2018 r., 

8) Nr XII/74/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 czerwca 2019 r. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B7648C0-F535-4DE9-AAB3-01B35F63F08C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XLV/286/2021 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

 

CENNIK korzystania z krytej pływalni „Na Fali” w Dobrym Mieście  

 

1. Cennik biletów jednorazowych  

Dzień tygodnia Godzina Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu 

ulgowego 

Cena biletu rodzinnego  

3 osoby 4 osoby 5 osób  

 

 

Od poniedziałku 

do piątku  

 

do 15:00 

 

13,00 zł 

 

11,00 zł 

 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

po 15:00 

 

18,00 zł 

 

14,00 zł 

 

 

35,00 zł 

 

40,00 zł 

 

45,00 zł 

Sobota, niedziela 

i święta 

 

------ 

 

18,00 zł 

 

14,00 zł 

 

 

35,00 zł 

 

40,00 zł 

 

45,00 zł 

 

1) Bilet jednorazowy uprawnia do korzystania z obiektów i urządzeń pływalni przez 60 minut (plus 15 minut 

„czasu  technicznego” na przebranie), następnie opłata wzrasta, co 1 minutę proporcjonalnie do ceny biletu. 

2) Bilet ulgowy przysługuje: 

a) dzieciom, młodzieży szkolnej i akademickiej do 25 roku życia, za okazaniem ważnej legitymacji 

szkolnej albo akademickiej, 

b) osobom powyżej 65 roku życia, za okazaniem dokumentu tożsamości, 

3) Dzieci do lat 4 korzystają z pływalni bezpłatnie. 

4) Bilety rodzinne przysługują rodzinom z dziećmi do 16 roku życia. 

 

2. Cennik karnetów 

Nazwa Wartość  Ważność 

50,00 zł 

 

55,00 zł 
Na okres 3 miesięcy 

110,00 zł 

 

125,00 zł 
Na okres 6 miesięcy 

180,00 zł 

 

200,00 zł 
Na okres 12 miesięcy 

360,00 zł 

 

400,00 zł 
Na okres 12 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B7648C0-F535-4DE9-AAB3-01B35F63F08C. Podpisany Strona 1



3. Opłaty pozostałe 

Lp. Nazwa  Cena  

1. Bilet całodzienny  

 

40,00 zł 

2. Bilet miesięczny imienny, bez limitu czasowego w danym 

miesiącu, dla osób pow. 18 lat 

150,00 zł 

3. Bilet miesięczny imienny, bez limitu czasowego w danym 

miesiącu dla dzieci i młodzieży do lat 18 

100,00 zł 

4. Bilet jednorazowego wejścia dla zorganizowanych grup 

szkolnych ze szkół spoza terenu Gminy Dobre Miasto 

8,00 zł / 1 godz./za osobę 

5. Bilet jednorazowego wejścia dla zorganizowanych grup 

szkolnych ze szkół z terenu Gminy Dobre Miasto 

1,00 zł/ 1 godz./ za osobę 

6. Zakup karty chipowej  

 

10,00 zł  

7. Nauka pływania indywidualna  

 

50,00 zł / 1 godz. 

8. Nauka pływania grupowa 

 

25,00 zł / 1 godz./za osobę 

9. Udostępnienie basenu 

 

900,00 zł/1 godz.  

10. Udostępnienie toru  

 

110,00 zł/ 1 godz. 

11. Udostępnienie basenu rekreacyjnego  

 

300,00 zł / 1 godz. 

12. Udostępnienie ½ basenu rekreacyjnego  

 

150,00 zł / 1 godz. 

13. Bilet jednorazowego wejścia dla osób niepełnosprawnych, za 

okazaniem ważnej legitymacji, i ich opiekunów   

1,00 zł 

14. Bilet jednorazowego wejścia dla Honorowych Dawców Krwi, 

za okazaniem legitymacji  

1,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B7648C0-F535-4DE9-AAB3-01B35F63F08C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8

	Paragraf 4

	Zalacznik 1

